2017.10 – Subject to change 189 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
技术参数 – 主要技术参数，阀宽 65 mm
主要技术参数，用于阀功能
结构特点
• 阀
• 中间减压阀板
活塞滑阀

订货数据 – 单个阀 24 V DC，阀宽 65 mm
订货数据
名称 代码 说明 订货号 型号
套件，包括气控阀和中间电磁板
气控阀（可单独订购）
– 两位五通阀，单电控,
弹簧复位
151863 VL-5/2-D-3-FR-C
– 两位五通阀，单电控,
气复位
151864 VL-5/2-D-3-C
– 两位五通阀，双电控 151865 J-5/2-D-3-C
– 两位五通阀，双电控,
主信号 信号
151866 JD-5/2-D-3-C
– 三位五通阀, 中封式 151867 VL-5/3G-D-3-C
– 三位五通阀, 中泄式 151868 VL-5/3E-D-3-C
– 三位五通阀, 中压式 151869 VL-5/3B-D-3-C
中间电磁板，用于气控阀（可单独订购
– 用于单电控、气控方向控制阀 34934 MUH-ZP-D-3-24G
– 用于单电控、气控方向控制阀，外先导气源 151715 MUH-ZP-D-3-L-24G
– 用于双电控、气控方向控制阀或三位五通阀 34935 MUHX2-ZP-D-3-24G
Subject to change – 2017.10196  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
附件 – 适配阀宽 65 mm
订货数据
名称 代码 说明 订货号 型号
连接板
– 连接板，用于将 ISO 规格 3 元件连接至阀岛 VTSA/VTSA-F (外先导气源) 1302079 VABA-S6-7-S2-3-P-G1
– 连接板，用于将 ISO 规格 3 元件连接至阀岛 VTSA/VTSA-F (内先导气源) 1302090 VABA-S6-7-S2-3-P-B-G1
盲板
L 盲板，用于空位 36121 IAP-04-D-3
气路板，气口型式符合 ISO 5599-2
M1) 1 个阀位, 2 个地址，用于双电控阀 (QS 16) 18841 VIGI-04-D-3
MK1) 1 个阀位, 2 个地址，用于双电控阀 (QS 12)
N1) 1 个阀位, 1 个地址，用于单电控阀 (QS 16) 18835 VIGM-04-D-3
NK1) 1 个阀位, 1 个地址，用于单电控阀 (QS 12)
右端板
– 带进气/排气，内/外先导气源
(内/外先导气源通过 MUH 板调节 (电磁阀))
18880 IEPR-04-D-3
节流板
X 节流板 (带两个单向节流阀，用于排气节流) 119674 GRO-ZP-3-ISO-B
中间减压阀板
ZA 气口 1, 0.0 … 12 bar 35968 LR-ZP-P-D-3
ZB 气口 4, 0.5 … 12 bar 35971 LR-ZP-A-D-3
ZC 气口 2, 0.5 … 12 bar 35426 LR-ZP-B-D-3
ZD 气口 2 和 4, 0.5 … 12 bar 35429 LR-ZP-A/B-D-3
隔离片
T1) 气口隔离 1 18910 NSC-04-D-3
R1) 气口隔离 3, 5
S1) 气口隔离 1, 3, 5
压力表
T 用于减压阀，最高 10 bar 162835 MA-40-10-x-EN
– 用于减压阀，最高 16 bar 529046 MA-40-16-x-EN-DPA
1) 订货代码中的代码字母用于阀岛配置。